
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków gminy na kwotę 78.184 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.184 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 68.184 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 54.000 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 75.539.391 zł, w tym:  

wydatki majątkowe 20.745.788 zł, 

wydatki bieżące 54.793.603 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2024 r.

Poz. 4723



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr V/33/24 z dnia 28.08.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 463 494,00 8 184,00 11 471 678,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 878 117,00 8 184,00 8 886 301,00

4270 Zakup usług remontowych 120 016,00 24 184,00 144 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 657 998,00 -6 000,00 651 998,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 930 780,00 -5 000,00 5 925 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 253,00 -5 000,00 278 253,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -31 000,00 269 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -31 000,00 269 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -31 000,00 269 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 252 681,00 31 000,00 29 283 681,00

80104 Przedszkola 5 254 471,00 31 000,00 5 285 471,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 088 442,00 -1 184,00 11 087 258,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 184,00 -24 184,00 248 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 184,00 -24 184,00 240 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 353 396,00 23 000,00 1 376 396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 516,00 23 000,00 194 516,00

926 Kultura fizyczna 685 000,00 -2 000,00 683 000,00

92601 Obiekty sportowe 270 000,00 -2 000,00 268 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

Razem: 75 539 391,00 0,00 75 539 391,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4723



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/33/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28.08.2024 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2024 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

4 517 803,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

1 043 972,00 zł

2 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki z Programu Inwestycji
Strategicznych

1 620 000,00 zł

6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki Gminy Mysłakowice 97 195,00 zł

3 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki z Programu
Inwestycji Strategicznych

380 000,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

30 805,00 zł

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej łącznika ul. W. Polskiego – Czerwony
Dworek dz. nr 742 w Mysłakowicach

32 528,00 zł

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej ul. Karkonoska 96 – 96A, dz. nr 679/6 w
Łomnicy (droga na cmentarz)

40 000,00 zł

6 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej do posesji Bobrów nr 49 i 50 (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Wojanów-Bobrów - 10.000 zł)

12 177,00 zł

7 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

151 300,00 zł

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

9 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu sprężarki wraz z wyposażeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Jeleniej
Górze - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

15 000,00 zł

10

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

965 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

5 000 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 418 955,00 zł

11 801 80101 6060 Zakup aparatu szorująco - zbierającego do Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 15 000,00 zł
12 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 31 000,00 zł

13 900 90005 6230

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7
lokali mieszkalnych - środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 648 000,00 zł

14 900 90015
6050 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - wkład własny 100 000,00 zł

6370
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - środki z Programu
Inwestycji Strategicznych "Polski Ład"

408 880,00 zł

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

15 000,00 zł

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

54 516,00 zł

17 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

10 000,00 zł

18 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

15 000,00 zł

19 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Gruszków)

17 000,00 zł

20 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 9 225,00 zł

21 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej
zabytkowego Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 224,00 zł

22 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy pokryciu dachu i
wieży zabytkowego Kościoła pw. św. Marcina w Bukowcu - etap I, w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

23 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap I, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

24 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap II, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

25 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy przeszkleniach
witrażowych zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Dąbrowicy,
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

120 000,00 zł

26 926 92601 6050
Przebudowa kompleksu boisk w Mysłakowicach - opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego

29 000,00 zł

RAZEM 20 646 580,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4723



Załącznik nr 3 do uchwały nr  V/33/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28.08.2024 r.

Fundusze Sołeckie w 2024 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2024

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2024 2024

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 260 211 106 516 366 727
Sołectwo Bukowiec 32 384 15 000 47 384

1 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 1 700 0 1 700

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec 900 - 90015 - 6050 0 15 000 15 000

3 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 24 184 0 24 184
4 Zakup mebli ogrodowych 921 - 92109 - 4210 3 500 0 3 500
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 3 000 0 3 000

Sołectwo Gruszków 2 607 17 000 19 607
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
2 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 607 0 1 607
3 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 17 000 17 000

Sołectwo Karpniki 51 862 0 51 862
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
2 Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ulic Stawowej i Rudawskiej 900 - 90004 - 4300 20 000 0 20 000
3 Zakup elementów małej architektury we wsi Karpniki 900 - 90095 - 4210 3 862 0 3 862

4 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 5 000 0 5 000

5 Modernizacja boiska sportowego w Karpnikach 926 - 92601 - 4210 15 000 0 15 000
Sołectwo Kostrzyca 6 000 54 516 60 516

1 Remont drogi dojazdowej do domów przy ul. Jeleniogórskiej nr 45, 45a 600 - 60016 - 4270 1 500 0 1 500

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 54 516 54 516

3 Organizacja zabaw wiejskich oraz organizacja gier i imprez w świetlicy "sołtysówka" 921 - 92195 - 4210 4 500 0 4 500
Sołectwo Krogulec 20 394 0 20 394

1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont lokalu komunalnego w budynku nr 17 w Krogulcu 700 - 70007 - 4270 19 000 0 19 000
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 894 0 894

Sołectwo Łomnica 60 516 0 60 516
1 Remont dróg, przepustów i mostów na terenie Łomnicy 600 - 60016 - 4270 15 516 0 15 516
2 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 5 000 0 5 000
3 Zakup pomocy dydaktycznych dla SP Łomnica 801 - 80101 - 4240 3 000 0 3 000
4 Zakup pomocy dydaktycznych dla PP Łomnica 801 - 80104 - 4240 2 000 0 2 000
5 Remont infrastruktury gminnej 900 - 90095 - 4270 5 000 0 5 000

6 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 4 000 0 4 000
921 - 92195 - 4300 4 000 0 4 000
921 - 92195 - 4170 2 000 0 2 000

7 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4270 10 000 0 10 000
8 Doposażenie i zagospodarowanie obiektu Klubu Sportowego w Łomnicy 926 - 92601 - 4300 10 000 0 10 000

Sołectwo Mysłakowice 0 0 0
Wniosek w sprawie funduszu sołeckiego przekazany po terminie - wniosek odrzucony ----- --- 0 ---

Sołectwo Strużnica 15 553 0 15 553
1 Doposazenie remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 553 0 553

2
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica (środki
Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

900 - 90015 - 6050 15 000 0 15 000

Sołectwo Wojanów - Bobrów 32 225 20 000 52 225
1 Wykonanie projektu drogi gminnej do posesji Bobrów nr 49 i 50 600 - 60016 - 6050 0 10 000 10 000
2 Doposażenie OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów i Bobrów 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000

4 Remont świetlicy wiejskiej w Wojanowie - etap II 921 - 92109 - 4270 24 000 0 24 000

5 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 3 000 0 3 000
921 - 92195 - 4300 4 225 0 4 225

Sołectwo Dąbrowica 38 670 0 38 670
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 10 000 0 10 000
2 Zakup wyposażenia boiska sportowego 926 - 92601 - 4210 20 000 0 20 000

3 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 3 670 0 3 670

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4723


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-09-20T08:35:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




